

C. Thaysen Invest ApS
Farvergade 18, 7260 Sønder Omme

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 41 38 68 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2023.

Christen Thaysen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. Thaysen Invest ApS Farvergade 18 7260 Sønder Omme
	CVR-nr.: 41 38 68 51
	Stiftet: 26. maj 2020
	Hjemsted: Billund Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Christen Thaysen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	C. Thaysen Holding ApS CVR-42404187

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom, samt anden aktivitet i umiddelbar tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 131 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der væsentligt ændrer selskabets økonomiske eller finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	131.201	46.910
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.426	-79.426
Driftsresultat	51.775	-32.516
Øvrige finansielle omkostninger	-12.250	-1.312
Resultat før skat	39.525	-33.828
Skat af årets resultat	-10.890	13.283
Årets resultat	28.635	-20.545
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.635	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.545
Disponeret i alt	28.635	-20.545

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.200.323	2.279.749
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.200.323</u>	<u>2.279.749</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.200.323</u>	<u>2.279.749</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.669	12.211
Udsudte skatteaktiver	5.825	5.825
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	7.458
Andre tilgodehavender	10.248	24.401
Tilgodehavender i alt	<u>35.742</u>	<u>49.895</u>
Likvide beholdninger	<u>452.634</u>	<u>247.197</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>488.376</u>	<u>297.092</u>
Aktiver i alt	<u>2.688.699</u>	<u>2.576.841</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>2.428.320</u>	<u>2.399.685</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.468.320</u>	<u>2.439.685</u>
 Gældsforpligtelser			
1	Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	100.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.160	15.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.890	0
	Anden gæld	<u>86.329</u>	<u>22.156</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>220.379</u>	<u>137.156</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>220.379</u>	<u>137.156</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.688.699</u>	 <u>2.576.841</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	2.420.230	2.460.230
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-20.545</u>	<u>-20.545</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.399.685	2.439.685
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>28.635</u>	<u>28.635</u>
	<u>40.000</u>	<u>2.428.320</u>	<u>2.468.320</u>

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Deposita	100.000	100.000	0	0
	100.000	100.000	0	0

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Thaysen Byg ApS, CVR-nr. 36410353, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.